
  

 

 

 

 

 

Pro: Soudní dvůr pro ostrov Markham, sídelní město Stone na 

Centrálním ostrově 

 

Od: Vážený pan Frederick, starosta města Markham 

 

Ctihodní soudci z města Stone! 

Píši Vám s žádostí o pomoc v případě uvězněného 

několikanásobného vraha Tarina, jehož hnusné zločiny 

šokovaly Markham. Tento pochybný obchodník v záchvatu 

zuřivosti zavraždil čtyři členy ochranky váženého radního 

města Markham pana Wynlora, který jen zázrakem vyvázl z 

tohoto běsnění bez úhony. 

 

Po výslechu svědků a zhodnocení situace rozhodl markhamský 

soudce, velmistr práva Snick o uvěznění zmíněného Tarina pro 

podezření ze čtyřnásobné vraždy. Po shromáždění veškerých 

důkazů nabyl soudce dojem, že o vině zde není žádných 

pochyb, ačkoliv obviněný sám ji odmítá. Svou pravou povahu 

však ukázal i ve vězení, kde hrubě napadl jednoho ze strážných 

a velmi těžce ho zranil, jeho běsnění musela ukončit až pětice 

mužů a dobře mířená rána do hlavy. 

 

Na základě výše zmíněných informací žádáme pro zločince 

Tarina hrdelní trest, o jehož udělení ovšem v souladu se zákony 

Mlžných ostrovů nemůže rozhodnout markhamský soudce 

Snick, nýbrž tato pravomoc náleží do jurisdikce veleváženého 

soudního dvora ve městě Stone. 

 

Žádáme o urychlené vyřešení situace tak, aby Spravedlnosti 

bylo učiněno zadost! 

 

S hlubokou úctou 

 

Frederick, starosta města Markham 

 


